1

虞人社职[2018]0-5 号

关于同意余国锋等 204 人首次确定专业技术资格的通知

各有关单位：

根据浙江省人事厅浙人专[2006]351 号文件精神，经审核，同

意余国锋等 204 人首次确定专业技术资格，初定资格时间以资格证

书上的取得资格时间为准，现予公布。具体名单如下：

一、助理工程师（191 人）

绍兴市上虞区升船机管理所 余国锋

杭州湾上虞经济技术开发区质量技

术监督所（临聘） 陶伟斌

绍兴市上虞区舜兴电力有限公司 王 杰 王 敏 邵伟达 屠刚强

朱颢宇 楼至远

绍兴市上虞安联化工有限公司 章建荣

绍兴上虞杭协热电有限公司 凡常友 王青锋

上虞新和成生物化工有限公司 张满余

浙江安诺芳胺化学品有限公司 钱红伟 陈立峰 魏书旺 蒋昆明

陈俊良 杜国峰 曹端龙 阮浩强

叶琴娣 陈 涛 陈 华 王 聪

浙江博腾药业有限公司 任益萍 罗江枫

浙江鸿盛化工有限公司 施雪梅 熊 勇 韩兆林 王恩亮

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局文件

2

冯海建 魏明海 张华明 康浩富

胡亚雄 王晋兵 全立东 罗秋末

喻 魁 兰师强 顾 微 袁 平

韩 磊 刘日辉 胡 斌 余球德

章伟强 石桂山 邹 健 郭 杰

向 军 赵 鹏 钟仁平 冯 伟

彭正海 洪 敏 闫强卫 王宗平

张 欣

浙江华孚色纺有限公司 张 博

浙江捷盛化学工业有限公司 王哲宇

浙江金立源药业有限公司 蒋益楚 吕琴琴 吉训灵 袁莉莉

陈显芳 黄炎斌 章利玉 陈 琴

余 平 钟春江 刘 庆 夏栋程

浙江农发澜海实业有限公司 邵连杰

浙江阳光碧陆斯照明电子有限公司 杨 艳

浙江阳光城市照明工程有限公司 赵福平 董芳飞

浙江亿得化工有限公司 王子坤 余 波 陈 刚 叶 厅

沈丽君 官 诚 宋松夫 上官开泰

王胜江 陈 涛 陈燕燕 梅永红

潘 飞 乔允杰 吕刚祥 王 磊

夏芬芬 王佳洋 周仕军 钱 立

陈 波 王一民 赵 渊

上海星宇建设集团有限公司 邵渊华

绍兴宏杰建设工程有限公司 邵超腾 陈露敏 周其波 孙国权

梁建丰

绍兴汇虹建设有限公司 徐岳良 杭渭江 高 庆 徐 锐

陈军杰 连银梅

绍兴景悦市政工程有限公司 周海燕 黄炜锋 金浙燕 孙圣莹

谢剑焕

绍兴丽景装饰设计工程有限公司 厉 刚 朱国华 叶继龙 黄自成

余静静 周丽君 董佩佩 朱宝欢

绍兴上虞柏莉市政园林建设有限公司 丁 彩 王英杰 王小伟 陆洪斌

3

梁银淼 胡银洲 叶 庆

绍兴上虞诚祥建设工程有限公司 张思嘉

绍兴市独品建筑装饰工程有限公司 陈 聪

绍兴市广嘉建设有限公司 赵晓东 魏秀钗

绍兴市上虞区亿家房地产开发有限

公司 李鹏超

绍兴市上虞园林绿化工程建设有限

公司 叶岳勇

绍兴市亚升环境建设有限公司 倪金锋 丁丹丹

绍兴天晟建设有限公司 赵倩雯

绍兴新益流体传动机械有限公司 冯航标

舜杰建设（集团）有限公司 董佳浩 杜钦锋 赵读飞 徐继超

赵佳伟 孟晶锦 阮文斌 韦 钧

陈钢锋 陈建锋 陈浩杰 陈伟表

李 星 俞皓琛

浙江承亿置业有限公司 王俊杰

浙江程隆建设有限公司 黄炳芳 杨 萍 任舜航 江笑财

浙江大舜公路建设有限公司 孙建炜 章伟杰 鲍吉庆

浙江海滨建设集团有限公司 吴明德

浙江华泽建筑工程有限公司 经文正

浙江金航路桥工程有限公司 屠林菲 阮 科 姚佳斌

浙江上安建设有限公司 蒋飞丹

浙江世扬建设有限公司 刘桂军

浙江舜江建设集团有限公司 董 霖

浙江舜杰建筑集团股份有限公司 田琳琳

浙江新益智能驱动科技有限公司 章朝亮

浙江亚厦幕墙有限公司 陈 炜

浙江亚厦装饰股份有限公司 韩 冬 徐月华 高 峰

浙江禹东建设有限公司 金菲琴 陈永祥 吴立军 任雪飞

浙江越北建设有限公司 陈盛海 章引伟 柯玮铭 俞春晓

郑续涛 倪 强 蔡莉嫔 谢燕波

林初琴

4

二、助理会计师（6 人）

绍兴市上虞人民医院 郑园园

浙江亿得化工有限公司 姜盼妮 吴慧燕 李 丽

浙江中科恒泰新材料科技有限公司 王秋英

绍兴市上虞城市建设项目管理有限

公司 蒋 波

三、助理经济师（5 人）

绍兴市上虞区舜兴电力有限公司 陈 洁

浙江恒盛生态能源有限公司 王水娟

浙江金立源药业有限公司 陈圆圆

浙江优力仕机电科技股份有限公司 杨永军 沈成林

四、技术员（2 人）

绍兴上虞柏莉市政园林建设有限公司 丁超超 张鹏飞

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局

2018 年 6 月 19 日

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局办公室 2018年6月19日印发

共印 10 份

共